

VRS 24.4.2018

PROFI-CHLAD
S.R.O.

Dodávateľ :
PROFI-CHLAD s.r.o.

Hraničná č. 2
040 17 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36758451 DIČ: 2022355038
IČ DPH: SK2022355038
Okresný súd Košice I, vložka číslo: 19587/V

Banka : Všeobecná úverová banka Košice
SWIFT : SUBASKBX
Tel.: +421 055/622 00 77
Faktúru vyhotovil : Szaffková Martina

Odberateľ :
Mestská časť Košice-Košická Nová Ves
Mliečna č. 1
040 14 Košice - Košická Nová Ves
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00690996 DIČ: 2020761556
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Faktúra číslo : 20180132
Objednávka číslo : 180055 Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Mestská časť Košice-Košická Nová Ves
Mliečna č. 1
040 14 Košice - Košická Nová Ves

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
10.04.2018	09.04.2018	24.04.2018
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2284228355/0200		
IBAN : SK19 0200 0000 0022 8422 8355		
Suma k úhrade : 4 813,08		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20180132		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za demontáž starej technológie a montáž novej technológie pre Váš objekt Dom smútku v Košickej Novej Vsi na základe Vašej objednávky č. 2018034 a v zmysle CN č. 180118 nasledovne:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		kondenz. jednotka Tecumseh TFH45	1,00	kpl	1 221,30	1 465,56	20	1 221,30	244,26	1 465,56
2		výparník Roen CC.	1,00	kpl	780,00	936,00	20	780,00	156,00	936,00
3		expanzný ventil + dýza	1,00	kpl	102,00	122,40	20	102,00	20,40	122,40
4		presostat	1,00	kpl	44,40	53,28	20	44,40	8,88	53,28
5		príslušenstvo	1,00	kpl	120,00	144,00	20	120,00	24,00	144,00
6		rozdávzač Pego 300	1,00	kpl	518,00	621,60	20	518,00	103,60	621,60
7		rozvody chladiva , izolácia, lišty	6,00	m	46,70	56,04	20	280,20	56,04	336,24
8		elektro	1,00	kpl	72,00	86,40	20	72,00	14,40	86,40
9		práca	1,00	kpl	730,00	876,00	20	730,00	146,00	876,00
10		súčasť chladiaceho okruhu	1,00	kpl	123,00	147,60	20	123,00	24,60	147,60
11		dopravné náklady	2,00	kpl	10,00	12,00	20	20,00	4,00	24,00

Základ pre DPH 20 % : 4 010,90
DPH 20 % : 802,18

Celková suma s DPH 4 813,08
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 4 813,08

Tovar je až do úplného uhradenia faktúry majetkom dodávateľskej firmy. Pri nedodržaní termínu sa účtuje úrok z omeškania z nesplatennej sumy v zmysle § 369 Zák. č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (pokiaľ to zmluvne nie je dohodnuté inak). Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Miestny úrad mestskej časti Košice-Košická Nová Ves

Dátum: 11.04.2018

Číslo faktúry: Číslo spisu:

Prílohy: 7 + fotky Vybavuje: Ing. NEJEDL

PROFI-CHLAD s.r.o.
Hraničná 2 040 17 KOŠICE
IČO: 36758451
IČ DPH: SK2022355038